[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco, Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 01/2018 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

                          ADJUDICAR o pregão presencial nº 62/2017, que foi devidamente apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 22 de janeiro de 2018 no valor de R$ 291.388,61 (duzentos e noventa e um mil, trezentos e oitenta e oito reais e sessenta e um centavos), em favor da empresa Merlin Sistema de Ensino Ltda, CNPJ nº 02.374.177/0001-83, sediada à Avenida Maringá, nº 350, no município de Pinhais/PR. O pagamento será efetuado à vista em 11 (onze) parcelas iguais e mensais com vencimentos nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das notas fiscais com a dotação orçamentária 2.031.3390.30.00.00-1515.
Porecatu, 25 de janeiro de 2018.

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Pregoeira-Port. 01/2018